Rezultati

Vzpon na Areh

Uvrs.: St. St.: UCI koda:

1 9 SLO19880430
13 SLO19851009
8 SLO19890421

83

2

3

4

5 29 SLO19761119
6 3 SLO19890927
7 16 SLO19850305
8 18 SLO19841112
9

0

23
1

13 6

14 35 SLO19740604

15 81
16 12 SLO19860218
17 34 SLO19720512
18 40 SLO19670118
19 31 SLO19751126
20 42
21 22 SLO19800127
22 14
23 84

24 37 SLO19690704

25 25
26 30

27 89 SLO19670623
28 50 SLO19601109
29 20 SLO19771223
30 2 SLO19980702

31 75

32 11 SLO19831203

338 77
34 27

35 54 SLO19550221

36 78

37 4 SLO19880519
38 56 SLO19560612
39 58 SLO19560618
40 49 SLO19570501

41 28

10 SLO19880101
11 32 SLO19750517
12 19 SLO19800313

Kolesarska dirka na Areh, nedelja, 25. 9. 2016

Dirka za amaterje, masters in Zenske za pokal Slovenije

Priimek in ime:

PORENTA Primoz
PLANK Marko
TRENTA Aljaz
FEGUS Jernej
FILIPIC Grega
MESARIC Mitja
KREGAR Matjaz
BOGSA Uro$
MURSHED Alen
KOCNIK Simon
VERCIC Uro$
MORETTI Andrej
CETINA Nejc
KONC Gorazd
PAHER Marko
MARIC Robi
KAMPUS Boris
GRUDNIK Igor
KITIN Marko
DOLAR Tomaz
RIBIC Zoran
ARTENJAK Andrej
KURNIK Miran
JERETINA Primoz
ZVONAR Rajko
SIMENC Simon
ROBIC Iztok

CUK Tomislav
KRUMPESTAR Matej
OSVALD Florjan
CMOK Primoz
KRAMBERGER Miha
KOVACIC Uros
ZUPANCIC Leon
CAR Ljubo
KURNIK Gagper
STRMSEK Simon
COLNARIC Slavko
PAPIC Milivoj
CUDEN Marjan
HANZIC Tadej

42 71 SLO19791031 OPEKA Ajda

nedelja, 25. september 2016

Kategorija:

Amateriji

Master A
Amateriji

Master A
Master C
Amateriji

Master A
Master A
Master B
Amateriji

Master C
Master B
Amateriji

Master C
Master B
Master A
Master C
Master D
Master C
Master E
Master B
Master A
Master C
Master D
Master B
Master C
Master D
Master F
Master B
Amateriji

Master A
Master A
Master A
Master B
Master G
Master C
Amateriji

Master G
Master G
Master F
Master B
Zenske B

Krogo
'S

1
1
1

Cas tekme

00:45:42
00:45:47
00:46:21
00:46:42
00:47:27
00:47:42
00:47:43
00:47:44
00:47:47
00:47:55
00:48:02
00:48:43
00:48:43
00:48:43
00:48:45
00:49:13
00:49:17
00:49:33
00:49:44
00:49:59
00:50:00
00:50:03
00:50:39
00:51:00
00:51:14
00:51:15
00:51:24
00:52:22
00:52:41
00:52:41
00:52:45
00:53:59
00:54:00
00:54:10
00:54:52
00:55:14
00:55:27
00:55:33
00:55:43
00:55:45
00:55:46
00:56:08

Zaost:

00:00:00
00:00:05
00:00:39
00:01:00
00:01:45
00:02:00
00:02:01
00:02:02
00:02:05
00:02:13
00:02:20
00:03:01
00:03:01
00:03:01
00:03:03
00:03:31
00:03:35
00:03:51
00:04:02
00:04:17
00:04:18
00:04:21
00:04:57
00:05:18
00:05:32
00:05:33
00:05:42
00:06:40
00:06:59
00:06:59
00:07:03
00:08:17
00:08:18
00:08:28
00:09:10
00:09:32
00:09:45
00:09:51
00:10:01
00:10:03
00:10:04
00:10:26

Hitrost km/h: Klub:

0 SD BAM.BI
0 BIKEREPUBLIC
0 KK PANTAL
0
21,5 KD ALPE SIS
0 KK TBP LENART
0B.V.G.GULC -BTS C
0 BTC CITY LJUBLJAN
21,35
0 BIKEREPUBLIC
21,24 SD BAM.BI
20,94 SD BAM.BI
0 BIKEREPUBLIC
20,94 KK SAVA KRANJ
20,92
0 KD ALPE SIS
20,7 1ZVIR VIPAVA
20,59 KD ALPE SIS
20,51 KD ALPE SIS
20,41 KK ZAVRSNICA
20,4 KD BIKE EK HALOZE
0
20,14 KK Tondach
20 KD MENGES
19,91 SENTJUR POWER
19,9
19,84 KK BIKE-EK HALOZE
19,48 SD BAM.BI
19,36 KD ALPE SIS
0 SD TURBO M
0 SENTJUR POWER
0 KK BIKE-EK HALOZE
0 SENTJUR POWER
18,83
18,59 KD BRANIK MARIBOR
18,47 Giant
0 KD BIKE EK HALOZE
18,36 SD TURBO M
18,31 SD TURBO M
18,3 B.V.G. GULC - BTS C
18,29 SD PULZ
18,17 KD BRANIK MARIBOR
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43 17 - FERLIC Denis Master A 1 00:56:12 00:10:30 0 TK MARIBOR
44 53 SLO19550614 KLEMENC Tone Master G 1 00:57:11  00:11:29 17,84 KD ALPE SIS
45 47 SLO19630922 ZBONTAR Sago Master E 1 00:57:52  00:12:10 17,63 SD TURBO M
46 48 SLO19570402 REVEN Dare Master F 1 00:58:10  00:12:28 17,54 SD BAM.BI
47 76 MLINARIC Gregor Master A 1 00:58:39 00:12:57 0 SENTJUR POWER
48 88 MAROT Rado Master G 1 00:59:09  00:13:27 17,24 SENTJUR POWER
49 51 SLO19590313 BRATINA Marjan Master F 1 01:00:27  00:14:45 16,87 KD BRDA DOBROVO
50 62 SLO19481206 CIGOJ Zorko Master H 1 01:0045  00:15:03 16,79 KD BRDA DOBROVO
51 63 SLO19450917 KONCINA Rafael Master | 1 01:01:15  00:15:33 16,65 KD HRASTNIK
52 68 NOVAK Katarina Zenske A 1 01:01:38 00:15:56 16,55 TEAM NOVAK
53 87 ROSKAR Milan Master E 1 01:02:23  00:16:41 16,35
54 57 SLO19560417 RAKOS Dragan Master G 1 01:03:24  00:17:42 16,09 SD TURBO M
55 67 SLO19880623 LESKOVAR Andreja Zenske A 1 01:0348  00:18:06 15,99 BIKEREPUBLIC
56 24 ZNDIARSIC Zmago Master B 1 01:04:05 00:18:23 15,92
57 61 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan Master H 1 01:04:09 00:18:27 15,9 1ZVIR VIPAVA
58 59 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan Master H 1 01:04:12  00:18:30 15,89 KD BRDA DOBROVO
59 60 SLO19471107 SAKSIDA Marko Master H 1 01:06:21  00:20:39 15,37 KD BRDA DOBROVO
60 82 FRANGEZ Franc Master G 1 01:08:18  00:22:36 14,93 KK BIKE-EK HALOZE
61 26 BAUMAN Jozi Master B 1 01:08:38  00:22:56 14,86 0
62 64 SLO19380218 BAHAR Milan Master | 1 01:09:35  00:23:53 14,66 KK POSTOJNA
63 72 SLO19600514 RAKOS Ivica Zenske C 1 01:10:04  00:24:22 14,56 SD TURBO M
64 69 SLO19840118 BOHINC Sasa Zenske A 1 01:10:35  00:24:53 14,45 JB TEAM
65 52 SLO19561215 KIRIC Avgust Master G 1 01:10:48  00:25:06 14,41 KD BRDA DOBROVO
66 55 SLO19540714 BLAZIC JoZef Master G 1 01:11:59  00:26:17 14,17 KD BRDA DOBROVO
67 39 STABUC Roman Master D 1 01:12:08 00:26:26 14,14
68 80 SLO19541015 KERSIC Emil Master G 1 01:12:54  00:27:12 13,99 KK BIKE-EK HALOZE
69 86 KACICNIK Nataga Zenske B 1 01:13:03  00:27:21 13,96 ANDbyANDRAZ
70 85 PLAVCAK Davorin Master D 1 01:19:22 00:33:40 12,85
71 36 PLAVCAK Sago Master C 1 01:22:39  00:36:57 12,34
72 70 CERNIVEC Jasmina Zenske B 1 01:26:36 00:40:54 11,78
73 65 SLO19340512 UCANJSEK Edvard Master | 1 01:34:44  00:49:02 10,77 KD HRASTNIK
74 79 SALAMUN Stanislav Master G 1 01:44:30 00:58:48 9,76

Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 25.09.2016

Organizator:
Glavni sodnik:

KD Branik
Peter Kramberger

nedelja, 25. september 2016

Odgovorna oseba:
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Kolesarska dirka na Areh, nedelja, 25. 9. 2016
Dirka za amaterje, masters in Zenske za pokal Slovenije

Rezultati
Vzpon na Areh
Kategorija: Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 9 SLO19880430 PORENTA Primoz 1 00:45:42 00:00:00 0SD BAM.BI
2 8 SLO19890421 TRENTA Aljaz 1 00:46:21 00:00:39 0 KK PANTAL
3 3 SLO19890927 MESARIC Mitja 1 00:47:42 00:02:00 0KK TBP LENART
4 10 SLO19880101 KOCNIK Simon 1 00:47:55 00:02:13 0 BIKEREPUBLIC
5 6 CETINA Nejc 1 00:48:43 00:03:01 0 BIKEREPUBLIC
6 2 SLO19980702 OSVALD Florjan 1 00:52:41 00:06:59 0SD TURBO M
7 4 SLO19880519 STRMSEK Simon 1 00:55:27 00:09:45 0 KD BIKE EK HALOZE 200
Kategorija: Master A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 13 SLO19851009 PLANK Marko 1 00:45:47 00:00:00 0 BIKEREPUBLIC
2 83 FEGUS Jemej 1 00:46:42  00:00:55 0
3 16 SLO19850305 KREGAR Matjaz 1 00:47:43  00:01:56 0B.V.G. GULE - BTS COMP
4 18 SLO19841112 BOGSA Uros 1 00:47:44 00:01:57 0BTC CITY LJUBLJANA
5 12 SLO19860218 MARIC Robi 1 00:49:13 00:03:26 0 KD ALPE SIS
6 14 ARTENJAK Andrej 1 00:50:03  00:04:16 0
7 75 CMOK Primoz 1 00:52:45  00:06:58 0SENTJUR POWER
8 11 SLO19831203 KRAMBERGER Miha 1 00:53:59 00:08:12 0 KK BIKE-EK HALOZE 200
9 77 KOVACIC Urog 1 00:54:00  00:08:13 0SENTJUR POWER
10 17 - FERLIC Denis 1 00:56:12 00:10:25 0 TK MARIBOR
11 76 MLINARIC Gregor 1 00:58:39 00:12:52 0SENTJUR POWER
Kategorija: Master B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 23 MURSHED Alen 1 00:47:47 00:00:00 21,35
2 19 SLO19800313 MORETTI Andre;j 1 00:48:43 00:00:56 20,94 SD BAM.BI
3 8t PAHER Marko 1 00:48:45  00:00:58 20,92
4 22 SLO19800127 RIBIC Zoran 1 00:50:00 00:02:13 20,4 KD BIKE EK HALOZE 200
5 25 ZVONAR Rajko 1 00:51:14 00:03:27 19,91 SENTJUR POWER
6 20 SLO19771223 KRUMPESTAR Mate;j 1 00:52:41 00:04:54 19,36 KD ALPE SIS
7 27 ZUPANCIC Leon 1 00:54:10  00:06:23 18,83
8 28 HANZIC Tadej 1 00:55:46  00:07:59 18,29 SD PULZ
9 24 ZNDIARSIC Zmago 1 01:04:05 00:16:18 15,92
10 26 BAUMAN Jozi 1 01:08:38 00:20:51 14,860
Kategorija: Master C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 29 SLO19761119 FILIPIC Grega 1 00:47:27 00:00:00 21,5KD ALPE SIS
2 32 SLO19750517 VERCIC Uros 1 00:48:02 00:00:35 21,24 SD BAM.BI
3 35 SLO19740604 KONC Gorazd 1 00:48:43 00:01:16 20,94 KK SAVA KRANJ
4 34 SLO19720512 KAMPUS Boris 1 00:49:17 00:01:50 20,7 1ZVIR VIPAVA
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5 31 SLO19751126 KITIN Marko 1 00:49:44 00:02:17 20,51 KD ALPE SIS
6 84 KURNIK Miran 1 00:50:39 00:03:12 20,14 KK Tondach
7 30 SIMENC Simon 1 00:51:15 00:03:48 19,9
8 78 KURNIK Gasper 1 00:55:14 00:07:47 18,47 Giant
9 36 PLAVCAK Saso 1 01:22:39 00:35:12 12,34
Kategorija: Master D
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 40 SLO19670118 GRUDNIK Igor 1 00:49:33 00:00:00 20,59 KD ALPE SIS
2 37 SLO19690704 JERETINA Primoz 1 00:51:00 00:01:27 20 KD MENGES
3 89 SLO19670623 ROBIC Iztok 1 00:51:24 00:01:51 19,84 KK BIKE-EK HALOZE 200
4 39 STABUC Roman 1 01:12:08 00:22:35 14,14
5 85 PLAVCAK Davorin 1 01:19:22 00:29:49 12,85
Kategorija: Master E
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 42 DOLAR Tomaz 1 00:49:59 00:00:00 20,41 KK ZAVRSNICA
2 47 SLO19630922 ZBONTAR Sa$o 1 00:57:52 00:07:53 17,63 5D TURBO M
3 87 ROSKAR Milan 1 01:02:23 00:12:24 16,35
Kategorija: Master F
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 50 SLO19601109 CUK Tomislav 1 00:52:22  00:00:00 19,48 SD BAM.BI
2 49 SLO19570501 CUDEN Marjan 1 00:55:45 00:03:23 18,3B.V.G. GULC - BTS COMP
3 48 SLO19570402 REVEN Dare 1 00:58:10 00:05:48 17,54 SD BAM.BI
4 51 SLO19590313 BRATINA Marjan 1 01:00:27 00:08:05 16,87 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master G
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 54 SLO19550221 CAR Ljubo 1 00:54:52 00:00:00 18,59 KD BRANIK MARIBOR
2 56 SLO19560612 COLNARIC Slavko 1 00:55:33 00:00:41 18,36 SD TURBO M
3 58 SLO19560618 PAPIC Milivoj 1 00:55:43  00:00:51 18,31 SD TURBO M
4 53 SLO19550614 KLEMENC Tone 1 00:57:11 00:02:19 17,84 KD ALPE SIS
5 88 MAROT Rado 1 00:59:09 00:04:17 17,24 SENTJUR POWER
6 57 SLO19560417 RAKOS Dragan 1 01:03:24 00:08:32 16,09 SD TURBO M
7 82 FRANGEZ Franc 1 01:08:18 00:13:26 14,93 KK BIKE-EK HALOZE 200
8 52 SLO19561215 KIRIC Avgust 1 01:10:48 00:15:56 14,41 KD BRDA DOBROVO
9 55 SLO19540714 BLAZIC Jozef 1 01:11:59 00:17:07 14,17 KD BRDA DOBROVO
10 80 SLO19541015 KERSIC Emil 1 01:12:54 00:18:02 13,99 KK BIKE-EK HALOZE 200
11 79 SALAMUN Stanislav 1 01:44:30 00:49:38 9,76
Kategorija: Master H
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
'S
1 62 SLO19481206 CIGOJ Zorko 1 01:00:45 00:00:00 16,79 KD BRDA DOBROVO
2 61 SLO19490131 MIHOVILOVIC Ivan 1 01:04:09 00:03:24 15,91ZVIR VIPAVA
3 59 SLO19500403 MIKULIN Zvezdan 1 01:04:12 00:03:27 15,89 KD BRDA DOBROVO
4 60 SLO19471107 SAKSIDA Marko 1 01:06:21 00:05:36 15,37 KD BRDA DOBROVO
Kategorija: Master |
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'M
1 63 SLO19450917 KONCINA Rafael 1 01:01:15 00:00:00 16,65 KD HRASTNIK
2 64 SLO19380218 BAHAR Milan 1 01:09:35 00:08:20 14,66 KK POSTOJNA
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3 65 SLO19340512 UCANJSEK Edvard 1 01:34:44 00:33:29 10,77 KD HRASTNIK
Kategorija: Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 68 NOVAK Katarina 1 01:01:38 00:00:00 16,55 TEAM NOVAK
2 67 SLO19880623 LESKOVAR Andreja 1 01:03:48 00:02:10 15,99 BIKEREPUBLIC
3 69 SLO19840118 BOHINC Sasa 1 01:10:35 00:08:57 14,45JB TEAM
Kategorija: Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
"M
1 71 SLO19791031 OPEKA Ajda 1 00:56:08 00:00:00 18,17 KD BRANIK MARIBOR
2 86 KACICNIK Natasa 1 01:13:03 00:16:55 13,96 ANDbyANDRAZ
3 70 CERNIVEC Jasmina 1 01:26:36 00:30:28 11,78
Kategorija: Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCI koda: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 72 SLO19600514 RAKOS lvica 1 01:10:04 00:00:00 14,56 SD TURBO M
Dogodek: Kolesarska dirka na Areh Datum: 25.09.2016

KD Branik
Peter Kramberger

Organizator:
Glavni sodnik:

nedelja, 25. september 2016

Odgovorna oseba:
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